(Dsky' duorskö. -- Emlor, 0 zbytctch.)

1395. Benessius de Bissicz veniens coram pleno beneficio Greczensis
districtus fassus est et publice recognovit et roboravit Zbraslao lilio Jarossii
de Studencze, quia tenetur Jarossium patrem eius exbrigare de toto illo de
bito, ubicunque pro ipso obligatur, et specialiter a Strziezmanno de Bo
kytniczye pro nobili"Alberto de Choticzicz; si autem non exbrigaverit, ex
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tunc praedictus Zbraslaus aut post decessum ipsius pater suae Jarossius
poterit dictum Benessium de Bissicz in bonis ipsius habitis vel habendis
cum solo camerario vel nuntio castellani in decem marcis argenti minus
lothone impignerare usque ad totalem summam ecuniae capitalis cum
dampnis et impensis, rout in tabulis Greczenszs' isti-ictus plenius conti
netur. Anno Dom. MC CLXXXXV. fer. VI. post purificationem Mariae.

(Dsky dvorske. - Enden-,0 zbytclch.)

Quia fecit ei dampnum suo posse sine jure bezgravnym plenem cumJo — actori de L — podle svych deslr zemskych ufa a Hradeckeho in sua
hereditate inB —; perdit in avena, in piso et in equis pro 10 m. arg. mi
nus loth.

(Zaloby, in codice manuscripto caes. unio. Prag. 17, E. 4.)

Quia fecit ei dampnum suo posse sine jure nomine fii-adaHradeckeho
podle jich desk staneho preva, in sua hereditate inK —; perdit in diversis
annonis, equis pro 100 marc. etc. Post hoc dampnum puovod jich desky neb
uiedniöi pamet.

(Zaloby)

1396. Anno Domini MCCCLXXXXVI dominica Respice, infra octavas
b. Viti factum est judicium generale coram providis viris Johanne Dubrawecz

Burgravio in Skala, Marquardo judice, Stephano magistro civium, Mathyegone, Hawlikone sartoribus, Marssone ballistario, Joanne Peniczka, Blazcone
secundo, Joanne Stawe et ceteris tunc jura.-tis: Ego Adamecz civis in Grecz
Reginae praesente libro protestor, quia omnem concordiam totalem et finalem
feci rationalibiter, benevole, non coacte, per Joannem Dubrawecz purgravium
tunc in Skala, arbitrum generalem inter me et meos amicos aut propinguos

quose-wäre consanguineos parte ex una, et Stephanum magistrum civiumtunc et ykess Brziezinsky et Hanusskonem Logyk parte ex altera, nil re
linquendo in causis, quas movi, citationibus et obtentis in tabulis terrestribus
Grece-ensis districtus, praescriptam concordiam ratam et gratam inviolabiliter
tenere promitto per me et per meos amicos, et totaliter cuncta finemhabent.

(E codice manuscripto Js'öinevm'cc. 1846 apud parochum Joannem
Sidon servato.)

1419. In villa Luzan Johannes dictus Bibrstein de ibidem decessit,
cujus bona ad dominum Regem legitime sunt devoluta. Litera proclamationis
a. D. 1419 fer. II. ante festum S. Valentini in Garomirz emanavit, Zdena
de Luzan defendit praedicta bona post Johannem quondam- maritum suum
proclamata et ofert se probaturam dotalitio tabulis terrae et tabulis ccude
districtus Greceensie.